

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣州经开区年产60万吨绿色环保路面新材料项目场地平整

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	010101001001	平整场地	1、场地平整 2、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m ²	19672.100	0.79	15540.96	1573.77	10426.21	
2	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：综合土石方（土方、石方、红砂岩、夹石层、软土、淤泥土等，土壤、石质类别不作区分），详见地质勘察报告 2、施工区域内地表建筑垃圾、杂草、乔灌木清理综合考虑含在单价中 3、挖土深度：详见测绘图 4、含余土外运、开挖至设计标高后平整场地等费用 5、弃土场、运距：均自行综合考虑 6、弃土场土方整理、堆放等均含在单价中 7、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m ³	29819.190	2.83	84388.31	7156.61	59042.00	
3	040103001001	回填方（挖方土利用回填）	1、填方材料要求：满足规范及设计要求素土 2、报价包含运输、摊铺、碾压等费用 3、其他未列之处具体详见设计图纸、图集、招标文件、答疑、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m ³	6374.860	7.23	46090.24	1784.96	34296.75	

